
Foods

なつかしのカレー（中辛）・・・・・・￥700
Curry Rice (Medium Spicy)

チキンナゲット 5コ・・・・・・・・￥250
Chicken Nuggets 5 pieces

レゴ® ポテト ・・・・・・・・・・￥500
Lego® Fries

Hot Items

Snack Items Light Meal Items

ポップコーンカップ（キャラメル） ￥400
Popcorn Cup (Caramel)

ポップコーンリフィル（おかわり） ￥380

Popcorn Refill

ポップコーンバケツ（ミニフィグヘッド）￥2,000
Popcorn Bucket (Minifigure Head)

Snack Items

レゴ®バーガーポテトセット・・・・・ ￥1,300
LEGO®Burger & LEGO®Fries & Drink Combo

レゴ®バーガー（単品）・・・・・・ ￥900
Lego® Burger

レゴ®バーガーポテチキセット・・・・ ￥1,500
LEGO® Burger & LEGO®Fries & Chicken Nuggets & Drink Combo

※値段はすべて税込価格となります

ポップコーンバケツ・・・・・・・・・・￥1,300
Popcorn Bucket (Minifigure Head)

キッズカレー（甘口）りんごとはちみつ・・・￥600
Kids Curry Rice (Mild)

ドリンクセット・・・・・・・・・・ +￥200
Drink Combo

※バケツ購入者限定

テリヤキチキンバーガー（単品）・・￥900
Teriyaki Chicken Burger

テリヤキチキンバーガーポテトセット・￥1,300
Teriyaki Chicken Burger & LEGO®Fries & Drink Combo

テリヤキチキンバーガーポテチキセット￥1,500

Teriyaki Chicken Burger & LEGO®Fries & Chicken Nuggets & Drink Combo



Drinks

コカ・コーラ
Coca-Cola

オレンジジュース
Orange Juice

Melon Soda

メロンソーダ

カルピス
Calpico

すっきり白ぶどう
White Grapes

コーヒー ラテ

Coffee Latte

紅茶(ホットのみ)
Tea（Only Hot）

Coffee & Tea (cup)Soft Drinks (cup)

ココア
Chocolate

Pet bottle

カフェモカ(ホットのみ)

Cafe Mocha(Only Hot)

All at ¥350

いろはす（水）・・・・・・・・
Mineral  water

All at  ¥350

¥150

Qoo (Jelly drinks)

ウーロン茶
Oolong Tea

LEGO® Drinks

※値段はすべて税込価格となります

Qooアップル425ml・・・・・・ ¥180
Apple Juice

あやたか・・・・・・・・・・
Green Tea

¥180

Qoo Jelly

Qooゼリーぶどう・・・・・
Grape Jelly

Drink Bottle

All at  ¥1.000

¥150

ドリンク付セットとなっております。
ボトルとドリンクは別での提供となります。
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低アレルゲンフード単品

フードは低アレルゲン用となっている為、
小さめとなっております。

低アレルゲンフード



Kids Curry with Rice （Apple&Honey）

Curry with Rice

Chicken Nuggets

LEGO®Fries

LEGO®Burger

Teriyaki Chicken Burger

Popcorn （Caramel）

Grape Jelly

Curry with Rice

Hayashi Rice

Hamburg Steak

キッズカレー甘口 （りんごとハチミツ）

なつかしのカレー（中辛）

チキンナゲット

レゴ® ポテト

レゴ® バーガー

テリヤキチキンバーガー

ポップコーン（キャラメル）

ぷるんぷるんQooゼリーぶどう

カレーライス

ハヤシライス

ハンバーグ

低アレルゲンメニュー

低アレルゲンメニュー

低アレルゲンメニュー
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アレルギー
情報一覧

※キッズカレー（甘口）にはハチミツを使用しております
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更新日：2021年9月20日

特定原材料７品目 特定原材料に準ずるもの21品目




